[stituto Comprens

ICS L. Docimo - Rose (https://www.istitutocomprensivorose.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

L., Docimo - |

In ALBO STORICO - Regolamenti sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Regolamenti

N. prot./Data

4016
06/12/2023

4003/01-02
31/12/2021

2209
15/10/2019

Atto

Regolamento di Istituto

Manuale per la gestione dei
flussi documentali - Allegati e

Decreto adozione

Regolamento per la gestione

del patrimonio e degli

inventari

In pubblicazione

dal 18/01/2024 -
16:40
al 10/02/2024

dal 31/12/2021 -
17:40
al 31/12/2022

dal 15/10/2019 -
16:50
al 16/10/2022

N° inserimento

2024000002

2021000033

2019000024

URL (08/04/2025 - 16:42 ): https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/albo-storico/regolamenti?mini=2024-

12
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